
GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
 

Znak sprawy: WI.271.7.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Zamówienia pn.: „Sporządzenie planu ogólnego Miasta Golubia-Dobrzynia” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672155/01 z dnia 2024-12-24 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych 

Zamawiający przekazuje informację, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta numer 2, złożona przez Wykonawców 

działających wspólnie: 

Pasjonomia Aleksandra Lewna Architektura i Urbanistyka (pełnomocnik) 

Kuczwały 48B, 87-140 Chełmża 

NIP 8792287150 

oraz 

Biuro Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami GEOVIS 

ul. Lniana 27, 87-100 Toruń 

za cenę brutto: 193 900,00 zł 

 

1. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączna liczbą punktów: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres Wy-

konawcy 

Kryterium 1 – 
Cena 

(PLN brutto) 

Kryterium 1 – 
Liczba przyzna-
nych punktów 

Kryterium 2 – 
Doświadcze-
nie głównego 
projektanta 

Kryterium 2 – 
Liczba przyzna-
nych punktów 

ŁĄCZNA 
LICZBA PUNK-

TÓW PRZY-
ZNANA OFER-

CIE 

2 

Wykonawcy działający 
wspólnie: 
1. Pełnomocnik:  
Pasjonomia Aleksandra 
Lewna Architektura i 
Urbanistyka 
Kuczwały 48B,  
87-140 Chełmża 
NIP 8792287150 
2. Biuro Geodezji i Gospo-
darki Nieruchomościami 
GEOVIS 

193 900,00 60 
3 

MPZP/SUKZP 
20,00 80,00 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 

ul. Lniana 27,  
87-100 Toruń 
NIP 9562071300 

 

2. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

3. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnił 

warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

4. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż  5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2025-02-28T13:07:34+0100
	Piotr Paweł Kowalczyk




